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Link do produktu: https://www.technus.pl/palnik-gazowy-do-lutowania-2kw-1-palnik-p-18793.html

Palnik gazowy do lutowania 2kW, 1

palnik

Cena brutto 109,00 zt

Cena netto 88,62 zt

Dostepnos¢ Zapytaj o dostepnos¢
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 44E110

Kod EAN 5907630189790
Producent Brak

Opis produktu

Zestaw do lutowania TOPEX (nr ref. 44E110) o mocy palnika 2kW, temperaturze ptomienia 1850°C. Palnik wykonany z
mosigdzu, o $rednicy 17 mm. Z wezem o dtugosci 1.5 m. Zestaw doskonale sprawdza sie w pracach warsztatowych, jak i

podczas lutowania instalacji miedzianych. Marka TOPEX skierowana jest do majsterkowiczéw. Marka
PKWiU
Moc
Typ palnika
Dtugos¢
catkowita
produktu
Zuzycie gazu
Temperatura
ptomienia
Waga netto

TOPEX
28.29.70.0
2 kW
punktowy
345 mm

140 g/h
1850 °C

692 g
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